
LISTE DU PERSONNEL 
2025-2026 

 
 

Nom Titre Coordonnées 
Tracy Wilson Directrice tracy.wilson@csstl.gouv.qc.ca 

Karine Lauzon Secrétaire d’école auclair@csstl.gouv.qc.ca 

Enseignants 

Marie-Pier Viens 

Enseignantes 3e année 

marie-pier.viens@csstl.gouv.qc.ca 

Yasmeen Pilon yasmeen.pilon@csstl.gouv.qc.ca 

Jessica Filion-Groleau jessica.filion@csstl.gouv.qc.ca 

Magaly D’Amour Enseignante 3e et 4e année magaly.damour@csstl.gouv.qc.ca 

Julie Therrien 

Enseignantes 4e année 

julie.therrien@csstl.gouv.qc.ca 

Caroline Bouchard caroline.bouchard@csstl.gouv.qc.ca 

Karine Larue Karine.larue@csstl.gouv.qc.ca 

Véronique Décoste 

Enseignantes 5e année 

veronique.decoste@csstl.gouv.qc.ca 

Annie Bourbonnais annie.bourbonnais@csstl.gouv.qc.ca 

Kim Tremblay kim.tremblay@csstl.gouv.qc.ca 

Sonia Séguin Enseignante 5e et 6e année sonia.seguin@csstl.gouv.qc.ca 

Joëlle Burnotte 

Enseignantes 6e année 

joelle.burnotte@csstl.gouv.qc.ca 

Julie Trottier julie.trottier@csstl.gouv.qc.ca 

Mélanie Fournaise (PEIA) melanie.fournaise@csstl.gouv.qc.ca 

Tania Pratte-Lajoie Enseignante classe SA tania.pratte-lajoie@csstl.gouv.qc.ca 

Enseignants spécialistes 

Gabriel Samoisette-Pilon 
Éducation physique 

gabriel.samoisette-pilon@csstl.gouv.qc.ca 

Nicolas Martin nicolas.martin@csstl.gouv.qc.ca 

Christiane Henry Anglais christiane.henry@csstl.gouv.qc.ca 

Karell Frenette Anglais PEIA karell.frenette@csstl.gouv.qc.ca 

Marc-André Decelles Musique marc-andre.decelles@csstl.gouv.qc.ca 

Élaine Lambert Orthopédagogue elaine.lambert@csstl.gouv.qc.ca 

Marika Desjardins Orthopédagogue (2e moitié de l’année) marika.desjardins@csstl.gouv.qc.ca 

Professionnels 
Samantha Duperron Psychoéducatrice samantha.duperron@csstl.gouv.qc.ca 

Soutien 

Stéphanie Normand Technicienne en service de garde sgarde.auclair@csstl.gouv.qc.ca 

Annie Crevier Techniciennes en éducation 
spécialisée 

annie.crevier@csstl.gouv.qc.ca 

Mégane Gagnon megane.gagnon@csstl.gouv.qc.ca 

Guylaine Chiasson Éducatrice en service de garde  

Danièle Séguin Éducatrice en service de garde  

Patricia Viens Éducatrice en service de garde  

Chantale Gauthier Éducatrice en service de garde  

Nathalie Gravel Éducatrice en service de garde  

Mélodie Lauzon Surveillante de dîner  

Mirka Langlais Surveillante de dîner  

Juliette Tessier Surveillante de dîner  

Sandra Galicia-Lopez Surveillante de dîner  
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